
 
 

UUCCHHWWAAŁŁ AA    NNrr   LL XXII //  553300  //22000099  
RRAADDYY  GGMM II NNYY  EEŁŁ KK     

zz  ddnniiaa  3300  ppaaźźddzziieerr nniikkaa  22000099  rr ookkuu  
  
  

zzmmiieenniiaajjąąccaa  uucchhwwaałłęę  NNrr   XXVV//111144//22000077  ww  sspprr aawwiiee  cceenn  zzaa  pprr zzeejj aazzddyy  

aauuttoobbuussaammii   kkoommuunniikkaaccjj ii   ggmmiinnnneejj   nnaa  tteerr eenniiee  GGmmiinnyy  EEłłkk  

 
 
 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o 
cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 z późn. zm.)w związku § 1 pkt 1 Uchwały nr IXL/367/2008 
Rady Gminy Ełk z dnia 31 października 2008 r., Rada Gminy  Ełk uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 

W uchwale Nr XV/114/2007 Rady Gminy Ełk z dnia 15 czerwca 2007  r. w sprawie cen za 
przejazdy autobusami komunikacji gminnej na terenie Gminy Ełk wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń                     
w Urzędzie Gminy Ełk. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Mirosław Świderski 

 



 

                                                                                                                                ZAŁĄCZNIK Nr 1  
          do Uchwały Nr LXI/530/2009 
         Rady Gminy Ełk                   
         z  dnia 30 października 2009 r. 
 
 
 
 
 
 

CENY URZĘDOWE ZA PRZEJAZDY  
ŚRODKAMI KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ NA TERENIE GMINY EŁK 

 
 
RODZAJ BILETU 
 

Normalny Ulgowy 

1) Bilet jednorazowy 2,80 zł 1,40zł 

2) Bilet jednorazowy kupowany w autobusie od kierowcy  3,00 zł 1,50 zł 

3) Bilet 6-cio przejazdowy 16,00 zł 8,00 zł 

4) Bilet dekadowy 32,00 zł 16,00 zł 

5) Bilet miesięczny 

a) imienny 

b) na okaziciela 

 

85,00 zł 

100,00 zł 

36,00 zł 

 
Objaśnienia: 
 
 

5) Bilet miesięczny waŜny jest przez miesiąc na wszystkich liniach, od daty wskazanej przez 
kupującego, lecz nie wcześniejszej niŜ dzień zakupu. 
 
 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Mirosław Świderski 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

  


